第４号様式

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

保　証　料　助　成　金　交　付　請　求　書

　墨　田　区　長　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　墨田区

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　　　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　号により交付決定のあった保証料助成について、墨田区高齢者等家賃等債務保証制度実施要綱第１１条の規定に基づき、下記のとおり交付を請求します。

記

１　請求金額　　　　　　　　　　　　　　　円